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3. Податоци за вработените – Образовни асистенти 

Реден 

број 

Име и презиме Година Образование Стаж Јазик на кој дава 

услуга 

1 Анџела Милевска 2001 соц работник 1 М 

2 Јелена Манојлоска 1986 одд наставник 10 М 

3 Александра Алексоска 1998 Социјален работник 3 М 

4 Маријана Аврамоска 1984 Дипл. Проф. По македонски јазик 3 М 

5 Елизабета Јакимовска 1976 Дипл. Проф. По македонски јазик 15 М 

6 Магдалена Лекоска 1999 сер 2 М 

7 Ана Ѓорѓевска 2001 Психологија 0 М 

8 Марина Анѓелеска 1983 Социјален работник 16 М 

9 Александра Бисоска 1977 Дипл. Професор по англиски 16 М 

10 Адријана Галевска 1980 Проф. По македонска книж 16 M 

11 Јасмина Божиновска 

Цветковска 

1996 општа психологија 1 М 

12 Мартина Хаџи- Тоневска 

Пенова 

1990 дипл сликар со графички дизајн 6 М 

13 Изабела Димчевски 1992 социјален работник 11 М 

14 Ведрана Стојкоска 

Андријевска 

1983 сликар со конзервација и 

реставрација 

3 М 

15 Љубица Зотиќ 1977 Дипл. Социолог 5 М 

16 Бранкица Златановска Војоска 1984 сер 10 М 

17 Симона Гудеска 1989 Дипл. Социјален работник 1 М 

18 Снежана Антиќ 1966 проф по општа и комп книж. 15 М 

19 Славчо Боневски 1999 Дипл.Социолог 1 М 

20 Христина Блажевска 1988 Дипл. Социолог 11 М 

21 Јадранка Милански 1982 Дипл. Професор по одбрана и 

заштита 

0 М 

22 Фанија Блажевска 1991 сер 4 М 

23 Бојана Трајковска 1987 соц работник 10 М 

24 Рената Максимова 1993 дипл.психолог 0 М 
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25 Васка Тасевска 1985 одд. наставник 3 М 

26 Ангелина Ристова Андреевска 1984 социјален работник 3 М 

27 Ивана Матиќ Ангеловска 1982 проф по историја, со педагошка 

доквалификација 

1 М 

28 Кристина Симонова 1997 Специјален рехабилилитатор и 

едукатор 

3 М 

29 Снежана Петровска 1967 проф. по општа и комп. 

Книжевност 

24 М 

30 Рената Коцева 1995 диплом. Социјален работник 5 М 

31 Драгана Георгиевска  1989 Психолог 1 М 

32 Васка Славковиќ 1980 одд. наставник 14 М 

33 Драгица Марковска 1984 дип. Проф. по македонски јазик 18 М 

34 Катерина Нестороска 1992 Специјален рехабилилитатор и 

едукатор 

3 М 

35 Мартина Савеска 1999 Социјален работник 2 М 

36 Виолета Ѓулаковиќ 

Стојановска 

1970 Психологија 2 М 

37 Ангела (Крстеска) Богатиноска 1997 Психологија 3 М 

38 Јована Мирчевска  1990 одд наставник 0 М 

39 Пала Петровска Младеновска 1981 социолог/ педагошка 

доквалификација 

2 М 

40 Ангела Јовановска 2000 соц.работник 2 М 

41 Ивана Трпевски 1990 проф по мак. Јазик 9 М 

42 Никола Дукоски 1993 психолог 3 М 

43 Рејхан Ибраими 1989 проф.по албански јазик и 

книжевност 

1 А 

44 Александра Илиоска 1984 социјален работник 13 М 

45 Магдалена Ацковска 1989 одд наставник 11 М 

46 Елена Крстевска 1984 дипл. психолог 2 М 

47 Ајнуре Селмани 1998 психолог 2 А 

48 Зура Хасани Љуши 1998 психолог 3 Т 

49 Ениса Елези Хамити 1990 психилог 3 А 

50 Сихана Лутфиу Селмани 1987 психолог 8 А 
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51 Садбере (Реџепи) Шабани 1993 психилог 2 А 

52 Белкизе (Неџипи) Усеини 1998 сер 2 А 

53 Снежана Рангелова 1970 Социјален работник 3 М 

54 Наташа Пецева Димитрова 1992 сликар со конзервација и 

реставрација 

1 М 

55 Максим Димитров 1989 Дипл. Сликар 1 М 

56 Јасмине Реџепи 1989 Дипл. Психолог 4 А 

57 Нермин Салиу 1996 одд наставник 1 А 

58 Борчо Димитров 1983 дипл.музичар теоретичар, педагог- 

сонолог 

3 М 

59 Кристина (Копевска) 

Петрушева 

1992 соц работник 3 М 

60 Емилија Ѓурчиноска 1979 психолог 4 М 

61 Виолета  Томовска 1973 проф по одбрана и заштита 15 М 

62 Драган Исаевски 1986 проф по мак јазик 10 М 

63 Ермира Бајрами 1999 СЕР 1 А 

64 Царе Манчева Бошковска 1985 одд. наставник 3 М 

65 Рада Поповиќ 1977 одд. наставник 6 М 

66 Сумеја Хамзи 1990 психолог 1 А 

67 Дешира Имери 1991 одд. наставник 0 А 

68 Ана Пикаус 1983 социјален работник 8 М 

69 Агнеса Бесими Бериша 1994 Специјален рехабилилитатор и 

едукатор 

2 А 

70 Сара Алили 1997 Психологија 2 А 

71 Арјета (Лимани) Адеми 1995 Специјален рехабилилитатор и 

едукатор 

2 А 

72 Биљана Кукунешоска 1983 проф. по македонска книжевност 9 М 

73 Тамара Михајловска 2000 соц работник 1 М 

74 Клементина Спасовска 1993 одд наставник 3 М 

75 Ирена Наумоска Анѓелкова 1986 Социјална работа и социјална 

политика 

12 М 

76 Стојна Илиева 1974 социјален работник 3 М 
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77 Анастасија Стрезоска 1998 Ликовен Педагог 0 M 

78 Мерхиде Емини Фејзула 1996 проф по англ јазик 3 А 

79 Марија Спространова 

Трипуноска 

1995 СЕР 3 М 

80 Елеонора Накевска 1992 Графички дизајн 7 М 

81 Сузана Сарафилоска Стојоска 1964 проф по одбрана и заштита 7 М 

82 Словенка Камчевска 1969 Дипл. Социолог 18 М 

83 Билјана Ристиќ 1980 проф по руски јазик 3 М 

84 Кристина Ристовска 1979 психолог 3 М 

85 Катерина Ристоска 1991 Дипл. Социјален работник 8 М 

86 Лилјана Кромова 19954 социјален работник 3 М 

87 Даниела Јовчевска 1997 психолог 3 М 

88 Мартина Петреска 1995 проф. по англиски јазик 2 М 

89 Елена Николовска 1973 oдд. Наставник 6 М 

90 Анета Ракочевиќ 1997 психолог 3 М 

91 Деспина Бурнеска 1982 соц работник 12 М 

92 Оља Павловска 1983 дипломиран педагог 1 М 

93 Сашка Трпковска Карајковска 1978 Социјален работник 8 М 

94 Марија Цветковска Крстева 1990 Социјален работник 2 М 

95 Валентина Петровска 1970 проф по мак. Јазик 3 М 

96 Наде Јандреска 1987 Дипл. Проф. По македонски јазик 

и алб 

2 М 

97 Евгенија Златески 1997 сер 1 М 

98 Маја Николовска 1978 дипл ликовен педагог со 

сликарство 

5 М 

99 Тања Никодиноска 1987 психолог 5 М 

100 Билјана Неделкоска 1982 одд наставник 14 М 

101 Виолета Николовска 1978 одд наставник 12 М 

102 Ивана Јосифоска Цветковска 1994 сер 3 М 
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103 Ќефајет Шабани Алиу 1986 проф. по македонски јазик 3 М 

104 Наташа Николоска 1984 Дипл. Социјален работник 6 М 

105 Ана Јанеска 1989 проф по англиски јазик 7 М 

106 Марија Тодоровска 1991 одд. наставник 2 М 

107 Данијела Зорчец 2000 психолог 1 М 

108 Анета Блажевска 1992 Социјален работник 3 М 

109 Силвана Ивановска 1977 одд наставник 3 М 

110 Васко Радински 1973 Дипл проф по турски јазик со 

чешки  

15 М 

111 Христина Крстеска 1995 дипломиран ликовен педагог 1 М 

112 Јована (Марковска) Наумоска 1997 сер 3 М 

113 Оливера Богданоски 1986 дипломиран педагог 3 М 

114 Марија (Петрушева) Петреска 1999 сер 4 М 

115 Љумтурие Мухареми 1996 сер 2 А 

116 Јасмина Краговиќ 1998 Дипл. Педагог 1 М 

117 Нерџиване Цека 1992 Дипл. Проф. По англиски јазик 1 А 

118 Сузана Китановска 1988 соц работник 10 М 

119 Исние Исмани 1989 психолог 3 А 

120 Јехона Идризи 1993 психолог 3 А 

121 Нора Сејрани 1984 психолог 2 А 

122 Блерта Беадини 1992 психолог 3 А 

123 Нурије Камбери Љума 1996 Специјален рехабилилитатор и 

едукатор 

3 А 

124 Влера Мехази 1996 сер 3 А 

125 Хекуран Камбери 1994 дипломиран психолог 2 А 

126 Марија Атанасовска 1995 одд. наставник 2 М 

127 Марија Бошковска Јовановска 1996 сер 2 М 

128 Хасије Весели 1997 дипл. психолог 3 М 
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129 Аделина Хасани 1995 сер 2 А 

130 Мајлинда Зеќири 1996 СЕР 1 А 

131 Жанета Наумовска 1967 педагог 15 М 

132 Виктор Јаневски 1994 Дипломиран вајар со 

сценографија 

0 М 

133 Калтрина Гаши 1999 Дипл. Психолог 1 А 

134 Билјана Симичиева 1972 дипл инжинер по биологија со пед 

доквалиф. 

16 М 

135 Јана Николовска 2000 СЕР 0 М 

136 Тамара Свилановиќ 2000 психолог 0 М 

137 Зана Бајрами 1998 сер 2 А 

138 Анета Младеновска 1996 соц работник 2 М 

139 Магдалена Јованоска 1998 Проф.по македонски јазик и 

книжевност 

1 М 

140 Катерина Дуковска Петровска 1982 проф по македонски јазик 8 М 

141 Јасмина Ризвановиќ 2001 СЕР 1 М 

142 Благородна Гроздановска 1977 СЕР 17 М 

143 Даниела Илиевска Тошевска 1980 Психолог 9 М 

144 Марија Милева 1984 педагог 7 М 

145 Сунчица Деспотовска 1986 проф по мак јазик 3 М 

146 Наташа Петровска 1982 психолог 10 М 

147 Кристина Војновска Русевски 1988 соц работник 2 М 

148 Неиме Мемет 1989 соц работник 3 М (РОМ) 

149 Александра Петровска 1977 одд наставник 11 М 

150 Ирена Соларова 1979 соц работник 2 М 

151 Софија Филиповиќ 1972 педагог 16 М 

152 Наталија (Димческа) 

Јовановски 

2000 Дипл. Специјален едукатор и 

рехабилитатор 

0  

М 
 

153 Мирије Ејупи 1998 одд наставник на албански јазик 3 А 

154 Зирафете Џемаили 1986 одд наставник 1 А 
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155 Ирена (Натевска) Милевска 1987 психолог 9 М 

156 Марија Стојановска Петковски 1981 дипл вајар со рачна изработка на 

хартија ( пед доквал) 

9 М 

157 Наташа Мицевска 1986 социјален работник 8 М 

158 Селма (Демири) Алими 1992 психолог 3 А 

159 Југослава Василевска 1981 дипл. Проф по одделенска настава 

и дипл. Графичар со конзервација 

и реставрација 

7 мк 

160 Бурбуќе Шефити 1996 сер 3 А 

161 Беса Абдиу 1996 сер 2 А 

162 Зејура Шабани 1996 сер 3 А 

163 Ардитa (Дурмиши) Адеми 1996 сер 3 А 

164 Лејла Шабани 1987 одд наставник 1 А 

165 Веселче Леонтевска 1974 проф по англ. јазик 12 М 

166 Редина (Шаини) Адили 1996 сер 3 А 

167 Мерита Јонузи 1989 дипломиран педагог 1 А 

168 Феиме Емини 1988 дипломиран психолог 2 А 

169 Џеврије Садики 1990 дипломиран педагог 2 Т 

170 Феризате Несими 1995 психолог 2 А 

171 Кирил Тројачанец 1995 Дипл. Психолог 1 М 

172 Билјана Малинова 1981 дипломиран професор по 

одделенска настава 

16 М 

173 Павлинка Стевановски 1980 дипл теолог- со педаг доквалиф 6 М 

174 Хасрит Хусени 1970 одд наставник 2 А 

175 Макфирете Незири Халити 1985 проф по албански јазик и 

литература 

2 А 

176 Бејза Љума 1993 психолог 2 А 

177 Кристина Србиновска 1998 Дипл. Психолог 1 М 

178 Дрита Фејзула 2000 Проф. по одделенска настава 1 А 

179 Ивица Тодоровски 1983 Дипл. Проф. По македонски јазик 4 M 

180 Анета Стојчевска 1982 одд наставник 12 М 
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181 Александра Мијоска 1980 одд наставник 4 М 

182 Андриана Антовски 1989 одд наставник 3 М 

183 Наџие Емшија 1990 психолог 3 А 

184 Марија Новковска 1997 проф по физичко образ  2 М 

185 Марјана Горгиевска 1988 Специјален рехабилилитатор и 

едукатор 

0 М 

186 Катерина Котева 1994 Дипл. Проф. По македонски јазик 0 М 

187 Арлинда Бајрами Плава 1996 сер 3 А 

188 Алем Алиоски 1997 психолог 2 М 

189 Ана Марковска 1990 соц работник 13 М 

190 Нита Јонузи 1995 сер 1 А 

191 Елјеса Исмаиљова 1999 Дипл. Професор по одделенска 

настава 

1 А 

192 Шпреса Хасипи 1983 психолог 3 А 

193 Мирна Арсовска 1967 дипломиран ликовен педагог 15 М 

194 Вера Стоименова 1969 психолог 8 М 

195 Шкурте Селими Хусеини 1998 сер 1 А 

196 Селма Јусуфи 1996 Специјален рехабилилитатор и 

едукатор 

3 А 

197 Сихана Фетаи 1985 Дипломиран професор по 

социологија 

0 А 

198 Амине Беќири Салији 1991 психолог 0 А 

199 Аљбина Фаризи 1999 сер 1 А 

200 Теута Рушити Адеми 1996 Дипл. Проф. По албански јазик 2 А 

201 Ема Тосева 1996 социјален работник 0 М 

202 Кристина Таневска 2000 дипл. ликовен педагог со 

вајарство 

0 М 

203 Христина Ѓурчиноска 1999 Социјален работник 0 М 

204 Елена Здравковска 1997 психолог 0 М 

205 Ангела Тасеска 2000 СЕР 0 М 

206 Ивана Јанкуловска 1987 СЕР 0 M 
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207 Маја Гајдова 1998 психолог 0 М 

208 Мартин Тасевски 1994 Дипл. музички теоретичар и 

музички педагог 

2 М 

209 Анастасија Уневски 1998 СЕР 0 М 

210 Богослав Новески 1988 проф. по македонски јазик 0 M 

211 Петар Серафимовски 1999 СЕР 0 М 

212 Александра Ѓорѓиевска 1981 проф. по македонски јазик и 

книжевност 

0 М 

213 Марија Бегалиноска 1998 СЕР 0 M 

214 Драгана Софтовска 1986 Социјален работник 0 М 

215 Билјана Давиткова 1983 проф. по одделенска настава 0 М 

216 Снежана Додева 1967 Географија, со педагошка 

доквалификација 

19 М 

217 Бленда Ракипи 2000 СЕР 0 А 

218 Арлинда Исмаили 2001 СЕР 0 А 

219 Ениса Шаипи 1999 СЕР 0 А 

220 Беса Весели 2000 СЕР 0 А 

221 Азбије Куртиши 1980 одд. наставник албански јазик 0 А 

222 Агон Ибраими 1998 СЕР 0 А 

223 Лејла Ајдини 1996 СЕР 0 А 

224 Сарах Незири 1996 психолог 0 А 

225 Арјета Емини 1998 СЕР 0 А 

226 Јехона Салихи 1993 психолог 0 А 

227 Кристина Георгиевска 2001 психолог 0 М 

228 Ивана Тасевска 1990 дипл. по родови студии 0 М 

229 Зорица Влашки 1977 проф. по предучилишно 

воспитание 

10 М 

230 Душан Станковиќ 1996 психолог 0 М 

231 Сузана Ивановска 1983 проф. по одделенска настава 0 М 

232 Александра Чаушевска 1979 земјоделски инжињер со 

педагошка 

11 М 
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233 Убавка Младеновска 1999 дипл. по родови студии 0 М 

234 Марија Србиновска 1997 дипл. едукатор по семејни студии 0 М 

235 Илина Јаковчевска 2000 дипл. семејнолог 0 М 

236 Ева Струминиковска 1993 дипл. професор по англиски јазик 0 М 

237 Ангела Петрушовска 1994 психолог 0 М 

238 Катерина Ѓорѓиоска 1988 дипл. правник, педагошка 

доквалификација 

1 М 

239 Наташа Митреска 1980 проф. по одделенска настава 0 М 

240 Оливера Ивчева Митева 1976 социолог 0 М 

241 Рената Ѓореска 1983 социолог 0 М 

242 Бојан Грујевски 1981 СЕР 1 М 

243 Ивона Јанеска 1994 Соц. работник 0 М 

244 Снежана Стојановска 2001 дипломиран социјален работник 0 М 

245 Зоре Јованова 1977 проф.по македонски јазик и 

книжевност 

0 М 

246 Маја Филиповска Милевски 1987 доктор по ветеринарна медицина 2 М 

247 Марина Петрова 1985 социјален работник 1 М 

248 Елеонора (Витковска) Петков 1991 психолог 8 М 

249 Филип Методиев 1995 психолог 0 М 

250 Павлина Димовска 1989 сликар со конзервација и 

реставрација 

0 М 

251 Ева Крстиќ Мургоска 2000 СЕР 0 М 

252 Бојана Трпевска 1992 СЕР 0 М 

253 Марјана Чубриновска 1981 социјален работник 0 М 

254 Трајанка Симуноска 1992 социјален работник 0 М 

255 Марија Стефковска 2000 дипл. семејнолог 0 М 

256 Никола Стојановски 1992 дипл. филолог по општа и 

компаративна книжевност со 

руски јазик 

3 М 

257 Христина Стефановска 1988 дипл. туризмолог 0 М 

258 Маја Станкоска 1995 дипломиран географ, географски 

информациски системи 

0 М 
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259 Неслихан Сулејман 1992 дипломиран графичар со 

графички дизајн 

0 Т/А 

260 Мејрем Салиу 1990 психолог 0 А 

261 Вјолца Сеадини 1984 Психолог 0 А/Т 

262 Едона Халили 1999 СЕР 0 А 

263 Шејнуре Елмази 1998 СЕР 0 А 

264 Јусра Исмаили 2000 проф. по турски јазик 0 А 

265 Азра Ејупи Куртишевиќ 1998 СЕР 0 А 

266 Ајла Демири 2001 проф.по алб.јазик 0 А 

267 Фикрета Селмани 1984 психолог 0 А 

268 Физе Џафери 1987 проф. по одделенска настава на 

албански јазик 

0 А 

269 Муала Исљами Имеровска 1998 педагог 0 А 

270 Мерита Сејфулова 1980 проф. по одделенска настава на 

албански јазик 

0 А 

271 Фатиме Сали 1999 проф алб јаз 0 А 

272 Албина Алити 1997 СЕР 0 А 

273 Гиљшен Латифи 1988 одд. настава 0 А 

274 Ирена (Аритоновска) Милевска 

 

1985 одд. настава 3 М 

 

8. Програми и организација на работата во основното училиште 

8.1 Календар за организација и работата во основното училиште 

Учебната година во основните училишта започнува на 1 септември 2024 година, а 

завршува на 31 август 2025 година. Наставната година започнува на 2 септември 2024 

година и завршува на 10 јуни 2025 година.  Наставната година ја сочинуваат две 

полугодија - I и II полугодие. Првото полугодие започнува на 2 септември 2024 година и 

завршува на 30 декември 2024 година. Второто полугодие започнува на 20 јануари 2025 

година и завршува на 10 јуни 2025 година. 

Во текот на учебната година учениците користат зимски и летен одмор. Зимскиот 

одмор започнува на 31 декември 2024 година и завршува на 19 јануари 2025 година. За 

време на зимскиот одмор вработените во училиштето од 2 јануари 2025 година до 10 

јануари 2025 година користат платени работни денови. Летниот одмор започнува на 11 

јуни 2025 година и завршува на 31 август 2025 година. 
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Седмица 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20  

2024/2025 I полугодие 

работни денови Септември Октомври Ноември Декември вкупно 

понеделник 2 9 16 23 30  7 14 21 28  4 11 18 25 2 9 16 23 30 16 

Вторник 3 10 17 24  1 8 15 22 29  5 12 19 26 3 10 17 24  17 

Среда 4 11 18 25  2 9 16 23 30  6 13 20 27 4 11 18 25  16 

Четврток 5 12 19 26  3 10 17 24 31  7 14 21 28 5 12 19 26  17 

Петок 6 13 20 27  4 11 18 25  1 8 15 22 29 6 13 20 27  16 

вкупно денови     82 

 

Седмица  21 22 23 24 25 26  27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43   

2024/2025 II полугодие 

работни 

денови 
јануари февруари март април мај јуни вкупно 

Понеделник 20 27  3 10 17 24  3 10 17 24 31  7  28   5 12 19 26 2 9 16 19 

Вторник 21 28  4 11 18 25  4 11 18 25  1 8 22 29   6 13 20 27 3 10 17 21 

Среда 22 29  5 12 19 26  5 12 19 26  2 9 23 30   7 14 21 28 4 11  20 

Четврток 23 30  6 13 20 27  6 13 20 27  3 10 24   1 8 15 22 29 5 12  19 

Петок 24 31  7 14 21 28  7 14 21 28  4 11 25   2 9 16 23 30 6 13  19 

вкупно денови       98 

 

Државни празници - неработни денови 

8 Септември (недела) - Ден на независноста на Република Северна Македонија – се 

префрла на 9 Септември (понеделник) 

11 Октомври (петок) - Ден на народното востание  

23 Октомври (среда) - Ден на Македонската Револуционерна Борба  

8 Декември (недела) – Св. „Климент Охридски“ - се префрла на 9 Декември (понеделник) 

31 Март (понеделник) – Рамазан Бајрам 

1 Мај (четврток) – Ден на трудот 

24 Mај (петок) - „Св. Кирил и Методиј“  

Месец Мај – Патронен ден 

 

8.2 распоред на часови 

 
  ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

Одд 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 

Елена 

Солева 

6 6  6 6 6 / 6 6 6   / 6 6 6 6  / 6 6 6 6 6 / 6 6 6  / 

Билјана 

Р. 

Бадева 

7 7 7   7 7 7 7 7 7 7 7 7   7 7  7 7  7 7 / 7   7 7 
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8.3 Распоред по смени 

 

 07.00 – 08.00 Дежурен наставник 

 07.20 – 08.00 Порширена програма 

1 час 08.00 – 08.40  

2 час 08.45 – 09.25  

Голем одмор 09.25 – 09.45 Доручек и голем одмор 

3 час 09.45 – 10.25  

4 час 10.30 – 11.10  

Мал одмор 11.10 – 11.20  

5 час 11.20 – 12.00  

6 час 12.05 – 12.45 Ручек (1 тура комбе) во кујна 

7 час 12.50 – 13.30 Ручек (2 тура комбе) во кујна 

8 час 13.35 – 14.15  

9 час 14.15 – 14.55 Проширена програма 

 14.55 – 15.30 Дежурен наставник 

 

8.10 Дополнителна настава 

8.11 Додатна настава 

 

Билјана Бадева - Радовиќ –VII одд.- дополнителна/додатна настава за 2024/2025 година  

Месец/Предм

ет 

Математи

ка 

Македонск

и ј. 

ОП

Н 

ОО

Н 

Ликовно 

образован

ие 

|Животн

и 

вештини 

Работа со 

компјутер 

Музичко 

образование 

Септември 03.09  16.09  24.0

9 

 27.09  30.09 

Октомври 01.10 14.10 22.1

0 

 28.10  31.10  

Ноември 05.11  12.11  20.1

1 

 29.11   

Декември  03.12 11.1

2 

 18.12  27.12   30.12 

Јануари 21.01 30.01       

Февруари 03.02 12.02  18.0

2 

  25.02  

Март 04.03 11.03 20.0

3 

 26.03   28. 03 

Април 07.04 14.04  22.0

4 

28.04.    
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Мај 06.05  14.0

5 

 26.05 30.05   

Јуни  04.06       

 

ЗАБЕЛЕШК

А 

 

Одредениот датум може да претрпи измени поради празник или од други 

причини (неработен ден). 

 

 

 

Ана Јанушевска VIII одд. дополнителна/додатна настава за 2024/2025 

Месец/Предмет Македонски 

8 одд. 

Математика 

8 одд. 

ООН 

8 одд. 

ОПН 

8 одд. 

Ликовно 

8 одд. 

Животни вештини-  

8 одд. 

Техничко-  

8 одд. 

Септември 06.09  13.09  20.09 27.09   

Октомври 4.10  10.10  18.10 25.10   

Ноември 01.11  08.11  15.11   28.11 

Декември 05.12 12.12 19.12  26.12   

Јануари  27.01      

Февруари 03.02   10.02 17.02 24.02 28.02 

Март 07.03 14.03 21.03  28.03   

Април 04.04 11.04  25.04  30.04  

Мај  09.05 16.05  23.05  30.05 

Јуни 02.06 09.06      

 

ЗАБЕЛЕШКА 

 

Одредениот датум може да претрпи измени поради празник или од други причини (неработен ден). 

 

Билјана Живковска –комб.парал. VI/IX одд.- дополнителна/додатна настава за 2024/2025 

Месец/Предмет Математика Македонски 

ј. 

ИО/ООН ПН/ОПН Ликовно о. |Животни 

вештини 

Работа со 

компјутер 

Септември 05.09  12.09  19.09  26.09  

Октомври 03.10 10.10 17.10  24.10  31.10 
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Ноември 07.11  14.11  21.11  28.11  

Декември  05.12 12.12  19.12  26.12   

Јануари 23.01 30.01      

Февруари 06.02 13.02  20.02   27.02 

Март 06.03 13.03 20.03  27.03   

Април 03.04 10.04  17.04 24.04.   

Мај 08.05  15.05  22.05 29.05  

Јуни  05.06      

 

ЗАБЕЛЕШКА 

 

Одредениот датум може да претрпи измени поради празник или од други причини (неработен ден). 

 

Распоред на додатна настава на КП4 одделение, Сандра В. Чанаковска   

Временски период 

 

од 02.09.2024 год.                                 

до 10.06.2025 год. 

Број на 

планирани 

часови во 

неделата 

 

Предвиден/и 

ден/денови во 

неделата 

 

Време во 

текот на 

денот 

 

Ликовно образование 1 час неделно Вторник 7 час 

 

Распоред на дополнителна настава на КП4 одделение 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Распоред за дополнителна и додатна настава за АК1, Мери Нолчева 

Предмет 
Македонски 

јазик 
Математика ИО/ООН ПН/ОПН 

Ликовно 

образование 

Музичко 

образование 

Работа со 

компјутер 
Месец 

Временски период 

 

од 02.09.2024 год.                              

до 10.06.2025 год. 

Број на 

планирани 

часови во 

неделата 

 

Предвиден/и 

ден/денови во 

неделата 

 

Време во 

текот на 

денот 

 

Македонски јазик, 

Математика,П.Н/ОПН, 

Општество/Историја и 

општество/ООН 

1 час неделно Среда 6 час 
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Септември 04.09 11.09 18.09 25.09    

Октомври 30.10    02.10 09.10 16.10 

Ноември  06.11 13.11 20.11 27.11   

Декември 18.12 25.12    04.12 11.12 

Јануари   22.01 29.01    

Февруари 26.02    05.02 12.02 19.02 

Март  05.03 12.03 19.03 26.03   

Април 16.04 23.04 30.04   02.04 09.04 

Мај    07.05 14.05 21.05 28.05 

Јуни 04.06       

ЗАБЕЛЕШКА Одредениот датум може да претрпи измени поради празник или од други причини (неработен ден). 

 

Распоред за додатна и дополнителна настава на АК2, Славица Ѓоргиевска          

Временски 

период 

 

од 

02.09.2024                                      

до 

10.06.2025  

Број на 

планирани 

часови во 

неделата 

 

Предвиден/и 

ден/денови 

во неделата 

 

Време 

во 

текот 

на 

денот 

 

Временски период 

 

од 02.09.2024 год.                                    

до 10.06.2025 год. 

Број на 

планирани 

часови во 

неделата 

 

Предвиден/и 

ден/денови 

во неделата 

 

Време 

во 

текот 

на 

денот 

 

      Ликовно 

образование 

1 час 

неделно 

Вторник 7 час Македонски јазик, 

Математика,П.Н/ОПН, 

Општество/Историја и 

општество/ООН 

1 час 

неделно 

Среда 6 час 

 

Марина Пешиќ - дополнителна/додатна настава за 2024/2025 – Физичко и здрав.образ. 

Месец/Предмет VII 

Бадева 

VIII 

Ане Ј. 

IX 

Живковска 

AK-1 

Мери 

AK-3 

Цаци 

OK  

Сандра 

Септември 06.09  13.09 20.09 27.09   

Октомври 26.10 04.10 11.10  19.10 25.10 

Ноември   01.11 08.11 15.11 22.11 

Декември 06.12 13.12   20.12 27.12 



        ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ СО РЕСУРСЕН ЦЕНТАР Д-Р ЗЛАТАН СРЕМЕЦ-СКОПЈЕ 

ул. Емил Зола бр. 5  Скопје - Општина Кисела Вода, 

                                                                              тел: 02/2770-446; 078/219-585 
 

 
Јануари  24.01 31.01    

Февруари 07.02  14.02 21.02 28.02  

Март 07.03 14.03 21.03   28.03 

Април 04.04   11.04 18.04 25.04 

Мај 09.05 16.05 23.05 30.05   

 

ЗАБЕЛЕШКА 

 

Одредениот датум може да претрпи измени поради празник или од други причини (неработен ден). 

 

Татјана К.Кацарска-  дополнителна/додатна настава за 2024/2025 – Музичко образование 

Месец/Предмет VII VIII IX OK-1 AK-3 

Септември 09.09 16.09 23.09 30.09  

Октомври 07.10 14.10 21.10 28.10  

Ноември 4.11 11.11 18.11 25.11  

Декември 2.12 9.12 16.12 23.12 30.12 

Јануари 20.01 27.01    

Февруари 3.02 10.02 17.02 24.02  

Март 3.03 10.03 17.03 24.03 31.03 

Април 7.04 14.04  28.04  

Мај 05.05. 12.05. 19.05 26.05  

Јуни 2.06     

 

ЗАБЕЛЕШКА 

 

Одредениот датум може да претрпи измени поради празник или од други причини (неработен ден). 

 

 

 

 

 

Ифтимчо Николов - дополнителна/додатна настава за 2024/2025 – Техничко образование 



        ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ СО РЕСУРСЕН ЦЕНТАР Д-Р ЗЛАТАН СРЕМЕЦ-СКОПЈЕ 

ул. Емил Зола бр. 5  Скопје - Општина Кисела Вода, 

                                                                              тел: 02/2770-446; 078/219-585 
 

 

 

Приемни денови на наставниците 

 

Приемен ден на наставниците – специјални едукатори и рехабилитаори од одделенска настава во учебната 

2024/2025 година 

 

 

Наставник 

 

Ден 

 

Време 

Емилија Јовановиќ Вторник – 5 час 11:20-12:00 

Билјана К. Настевска Четврток – 5 час 11:20-12:00 

Ана Шикалеска / Бојана Досевски Среда - 5 час 11:20-12:00 

Валентина Киткањ Понеделник – 5 час 11:20-12:00 

Јелена Лосева Понеделник – 5 час 11:20-12:00 

Месец/Предмет VII 

Бадева 

IX 

Живковска 

AK-1 

Мери 

AK-3 

Цаци 

OK  

Сандра 

Септември 06.09  20.09 27.09 13.09 05.09 

Октомври 26.10 11.10 04.10 19.10 25.10 

Ноември 07.11 01.11 08.11 15.11 22.11 

Декември 06.12 13.12 19.12 20.12 27.12 

Јануари 20.01 31.01 21.01 28.01 24.01 

Февруари 07.02 14.02 21.02 28.02 27.02 

Март 07.03 21.03 14.03 27.03 28.03 

Април 04.04 03.04 11.04 18.04 25.04 

Мај 09.05 23.05 30.05 16.05 24.04 

 

ЗАБЕЛЕШКА 

 

Одредениот датум може да претрпи измени поради празник или од други причини (неработен ден). 



        ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ СО РЕСУРСЕН ЦЕНТАР Д-Р ЗЛАТАН СРЕМЕЦ-СКОПЈЕ 

ул. Емил Зола бр. 5  Скопје - Општина Кисела Вода, 

                                                                              тел: 02/2770-446; 078/219-585 
 

 

Александра В. Чанаковска Вторник – 1 час 8:00 - 8:40 

 Одговорен наставник-Емилија Јовановиќ 

Предметна настава 

Елена Солева Среда – 5 час 11:20 – 12:00 

 

Име и презиме на наставник ден час 

Ана Јанушевска вторник 4 час  -  10:30-11:10 

Билјана Бадева четврток 3 час  -  09:45-10:25 

Билјана Живковска среда 3 час   - 09:45-10:25 

Марина Пешиќ вторник 5 час  -  11:20-12:00 

Татјана Кировска понеделник 5 час  -  11:20-12:00 

Ифтимчо Николов петок 1 час   - 08:00-08:40 

Мери Нолчева среда 5 час   - 11:20-12:00 

Марија Тонева вторник 4 час  -  10:30-11:10 

Славица Ѓорѓиевска понеделник 6час   -   12:00-12:45 

Александра В.Чанаковска четврток 4 час   - 10:30-11:10 

 

Комисија за изготвување на Годишната програма за работа на ОУРЦ „Д-р Златан 

Сремец “ 2024/2025 

 

1. Ирена Милановска Славевска– претседател 

2. Александра Василева Чанаковска 

3. Ана Шикалеска 

4. Ана Јанушевска 

5. Роза Андонаки-Ивановска 

6. Ана Грашеска  

7. Билјана Кујунџиќ Настевска 


